PAGE

«Новый Бор»

сикт овмöдчöминса
Сöвет

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД

Совет

сельского поселения
«Новый Бор»

от 24 сентября  2009 г.                                                    № 2-8/3
Об установлении тарифов на услуги
общественной бани, расположенной на

территории сельского поселения

«Новый Бор»
Совет муниципального образования сельского

поселения  «Новый Бор» решил:

1. Установить тарифы на услуги общественной бани в пст. Новый Бор в размере:
 - 60  руб. за одну помывку ;

       - бесплатно для детей до 7 лет.

2. Установить, что выпадающие доходы, возникающие при предоставлении бытовых услуг по помывке населения в общественной бане по цене ниже экономически обоснованной стоимости, подлежат возмещению за счёт и в пределах бюджета сельского поселения «Новый Бор» на 2009 год
3. Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава сельского поселения

«Новый Бор»
                                                               Г.Г. Идамкин
1